ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 21 de fevereiro de 2019.

Ref.: lndi n" 005/2019
Vereador: lo Bartholomeu

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara

Municipat na Sessão Ordinária do dia 04 de fevereiro de 20í9 e transcrito no Ofício no

o1gt2o19, de 07 de fevereiro de 20í9, dessa Digna Presidência, foi atvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a

correçáo, com massa asfáttica, da vateta profunda existente no cruzamento das ruas

ViscoÁde do Rio Branco e ;lajor Calderazo, informamos que o Departamento

responsável soticitou a seus colaboradores que estivessem no local para avaliação,

cujo o pedido inctuiremos na escata de trabalho daquela repartição para que seja

imptementado o mais rápido possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa

Excetência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

co
P o Municipal

Excetentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara MuniciPa[ de
Taquaritin qa

Prefeitura Municipal de Taquaritinga

v

Praça Dr. Horário Ramalho no 16{l I Centro I CEP 159O0''ü[ | Taquaritinga / SP

Fone/Fax: (16) 32$-9f 00 | www'taquaritinga'sp'gov'ltr

Ofício no 09112019